Item littere de molenwinkele. 

Item littere Comitis scowenburgensis quo- 
modo donavit ‚proprietatem trium manserum 
in gherdene ad Vicariam in Ecclesia sancti spi- 
ritus quam habet dominus Bernardus Montere. 

Item quomodo abbas in Lucka dedit pro- 
prietatem duorum mansoram in Lindert ad 

eandem Vicariam, 

Item quomodo Comites de speghelberghe 
dederunt proprietatem unius mansi ante oppi- 

dum eldaghesfen ad eandem vicariam. 

Item littera*?*) Johannis Ludolfi et Lodu- 
wici Comitum in wunstorpe super dominio et 
proprietate daorum manserum in lünde. ad 
usum quatuor sacerdotum in Capella extra valvam 

sancti egidii sub anno domini M cec XLVInd 

Letare. Licet henricus de Edingherode fecit 

473) Diefe Urkunde unten Geite des Driginals. 
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se cum predictis bonis iterato inpheodari. a do- 
mino wilhelmo duce nostro contra. deum et jus.. 

Item IIIIe littere super VIII mansis cum 
quibus dotatum est altare in Ecclesia sancti Egi- 
dii per Johannem de Berkesen collatum per do- 
minum ducem domino Thyderico Tureken, 

Item eodem littere. confecte sunt super VI 
mansis. cum quibus dotatum est altare sancti An- 
dree in ecclesia sancte Grucis quod presentatum 
est domino Johanni de arnheim per., Consules 
in honovere 

Istas litteras Consulum receperunt consules. 

de voluntate dictorum presentatorum et eciam 
ex rogatu testamentariorum ipsius Jo de Ber- 
kesfen quas dictis presbiteris et eorum suc- 
cesforibus. ad dicta altaria. presentandis com- 
municent legendas. temporibus eis oportunis 

(77) Dummodo.. Consules habeant caucionem, de re- 

stitutione ipsarum litterarum eis facienda. 

Item privilegium datum Cuilibet a domino 
vilhelmo duce super torf *?°) 

Item littera ducis saxonie super sententiis 
plurium Judicium super eodem domino. 

Item littera van den ochmunden tegheden, 

+73) ©, oben pag. 37. des Driginald. 
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Item littere Olrici Luceken quod vendidit 
III ortos Civitati.. *?*) 

Wächtergang *? 5) 
Do men de materporten *?°) van deme leyndore 

wente to der klykmolen to murede.*77) wat do an der 

muren unde uppe der muren unde boven *’®) deme 

wechterganghe by der muren, ghebumeb *?°) ward unde 
i6. Dat heft de Rad unde de Stab befofkighed. **°) 

dar umme bat.fe den wechtergang ledich unde los heb⸗ 

ben möchten wanne fe welden. 

NB. Bon Zumachung ber waterporten von den 
Leinthor an bis an die Klidmölen. 

Anno. incarnacionis dominiceM. CCCLXVIN. 
crastino. XI. millium virginum. Hertoghe Magnus 
van Brunfwic unde Sanggherhufen lovede **?) us Rad: 
mannen up ber Cöfene*°2) juwelkeme funderliten in